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Skrivelse till förvaltningen 
I stadsdelsnämndens Verksamhetsplan för 2022 finns tydliga prioriteringar hur Enskede-Årsta-Vantör 
ska bidra till Stockholm som en modern, trygg storstad som växer såväl ekonomiskt som miljömässigt 
hållbart. Att säkra och främja trygghet är en mycket viktig del i vårt samhällsbyggande.  
  
I stadens budgetbeslut för 2022 framgår tydligt att stadsdelsnämnderna ska prioritera arbetet med 
att nå målet om att Stockholm stad inte ska ha något särskilt utsatt eller utsatt område samt delta i 
arbetet för att motverka det dödliga våldet i kriminella miljöer. För vår del handlar detta i första hand 
om Rågsved och Östberg. I båda dessa områden har samverkan med andra samhällsaktörer inte 
minst fastighetsägare, närings- och föreningsliv varit centrala och nu senast genom Platssamverkan 
Rågsved. 
  
I flera år har vi känt till att det finns en bortre parentes för vårt förvaltningskontor på Slakthusplan. I 
diskussion om ett nytt förvaltningshus har olika utformningar och arbetsplatslösningar prövats liksom 
olika geografiska placeringar. 
  
Samhällsplaneringens processer är ofta omfattande, långsiktiga och ibland även långsamma. Det 
finns ett omfattande antal parametrar att ta hänsyn till där såväl ekonomiska, sociala som 
arbetsmässiga överväganden ingår. Även om det är flera år kvar innan ett helt nytt 
förvaltningskontor kan stå färdigt är det av flera skäl viktigt att tydliggöra inriktningen för det nya 
kontoret och inte minst den geografiska placeringen av huvudkontoret. 
  
Utgångspunkterna för stadsdelsförvaltning Enskede-Årsta-Vantörs geografiska etablering av sitt 
förvaltningskontor bör också utgå från och hänga ihop med samhällsuppdraget där: 

·         Vi är till för våra medborgare och vår tillgänglighet och synlighet ska vara högst där vi 
behövs som mest 

·         Vårt val av lokalisering för kontoret ska bidra till ökad trygghet och för att staden inte ska 
ha några utsatta områden 

  
Vi ger därför stadsdelsförvaltningen i uppdrag att utreda förutsättningarna för och betydelsen av en 
geografisk placering av ett nytt förvaltningskontor till Rågsved. Där bör rimligen finnas mycket goda 
förutsättningar att skapa moderna arbetsmiljöer som stärker professionalitet, gynnar innovation och 
samarbete med ex. skola och lokalt närings- och föreningsliv samtidigt som lokalerna är trygga och 
med hög tillgänglighet för våra målgrupper.


